
Akcīzes preču aprites daļa

Naftas produktu (degvielas) aprite

1.pielikums

Akcīzes nodokļa ieņēmumi par naftas produktiem (degvielu)

pēc Valsts kases datiem (tūkst.EUR) 

tūkst.EUR %

1 Svinu nesaturošs benzīns, tā aizstājējprodukti un komponenti 52 008,88 51 656,28 -353 -0,68%

2

Svinu nesaturošs benzīns, tā aizstājējprodukti un komponenti, kuriem 

pievieno etilspirtu, kas veido 85,0 tilpumprocentus no kopējā produktu 

daudzuma 0,00 0,00 - -

3 Svinu saturošs benzīns, tā aizstājējprodukti un komponenti 3,76 4,47 1 18,79%

4 Dīzeļdegviela (gāzeļļa), tās aizstājējprodukti un komponenti 131 222,30 145 890,78 14 668 11,18%

5 Petroleja, tās aizstājējprodukti un komponenti 16,53 -29,66 - -

6 Naftas gāzes un pārējie gāzveida ogļūdeņraži 4 101,78 4 350,70 249 6,07%

7 Degvieleļļa, tās aizstājējprodukti un komponenti 550,71 597,52 47 8,50%

8 Eļļas atkritumi, kuri ietilpst Kombinētās nomenklatūras 2710.preču pozīcijā 0,00 0,00 0,00 0,00%

9 Atmaksas -46,12 -43,59 - -

Kopā 187 857,85 202 426,50 14 569 7,76%

2014.gada 6 

mēnešos

2015.gada 6 

mēnešos

Izmaiņa

Nr. Naftas veids

1 

29,10% 

 

2 

3 

4 

68,74% 

5 

6 

7 
8 

9 

2014.gada  

6 mēnešos 

1 

26,15% 

2 

 

3 

 

4 

71,75% 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 9 

 

2015.gada  

6 mēnešos  



Akcīzes preču aprites daļa 

Naftas produktu (degvielas) aprite

2.pielikums

2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas               

%

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 574 536 584 444 9 908 1,72

9 715 10 034 319 3,28

87 369 87 226 -143 -0,16

12 17 5 41,67

358 904 390 668 31 764 8,85

290 434 144 49,66

31 206 24 663 -6 543 -20,97

40 617 24 515 -16 102 -39,64

26 737 27 275 538 2,01

15 339 15 346 7 0,05

1 292 954 -338 -26,16

3 055 3 312 257 8,41

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas                

%

Saražots (t), tai skaitā 408 799 444 532 35 733 8,74

   Benzīns 6 480 5 146 -1 334 -20,59

   Benzīns bio 71 783 82 551 10 768 15,00

   Biobenzīns (E85) 12 17 5 41,67

   Dīzeļdegviela* 272 119 309 325 37 206 13,67

   Biodīzeļdegviela  (100%) 40 101 29 273 -10 828 -27,00

   Petroleja 42 408 366 -

   Sašķidrinātā naftas gāze 17 705 17 749 44 0,25

  Citi 557 63 -494 -88,69

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 300 976 320 401 19 425 6,45

   Benzīns 4 878 5 095 217 4,45

   Benzīns bio 63 809 63 932 123 0,19

   Biobenzīns (E85) 12 17 5 41,67

   Dīzeļdegviela* 207 344 230 055 22 711 10,95

   Biodīzeļdegviela  (100%) 256 400 144 56,25

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 9 328 5 978 -3 350 -35,91

   Petroleja 43 192 149 -

   Autogāze 9 121 8 753 -368 -4,03

   Kurināmā gāze 6 158 5 932 -226 -3,67

   Citi 27 47 20 74,07

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas               

%

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 273 560 264 043 -9 517 -3,48

   Benzīns 4 837 4 939 102 2,11

   Benzīns bio 23 560 23 294 -266 -1,13

   Dīzeļdegviela* 151 560 160 613 9 053 5,97

   Biodīzeļdegviela  (100%) 34 34 0 0,00

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 21 878 18 685 -3 193 -14,59

   Petroleja 40 574 24 323 -16 251 -40,05

   Autogāze 17 616 18 522 906 5,14

   Kurināmā gāze 9 181 9 414 233 2,54

   Degvieleļļa 1 292 954 -338 -26,16

   Citi 3 028 3 265 237 7,83

   Benzīns bio

   Biobenzīns (E85)

   Dīzeļdegviela*

   Biodīzeļdegviela  (100%)

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem**

   Citi

1.1. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) RAŽOŠANU (naftas produktu (degvielas) 

ražošana, sajaukšana, apstrāde, pārstrāde un fasēšana)

   Petroleja

   Autogāze

   Kurināmā gāze

   Degvieleļļa

NAFTAS PRODUKTU (DEGVIELAS) APRITE

2015.gada 6 mēneši

Naftas produktu (degvielas)

   Benzīns

1.2. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) NODOŠANU PATĒRIŅAM

1. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) kopējo NODOŠANU PATĒRIŅAM                                                

(1.1.Ražots un nodots patēriņam +1.2.nodots patēriņam) 

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.,



Akcīzes preču aprites daļa 

Naftas produktu (degvielas) aprite

2.pielikums

2. Naftas produktu (degvielas) KOPĒJĀ REALIZĀCIJA (2.1.+2.2.+2.3.+2.4)

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Kopā (t), tai skaitā 577 554 585 795 8 241 1,43

9 748 9 631 -117 -1,20

87 795 87 545 -250 -0,28

27 22 -5 -18,52

361 276 392 450 31 174 8,63

92 106 14 15,22

31 075 24 641 -6 434 -20,70

40 616 24 515 -16 101 -39,64

27 211 27 616 405 1,49

15 338 15 344 6 0,04

1 061 644 -417 -39,30

3 315 3 281 -34 -1,03

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 365 455 392 131 26 676 7,30

   Benzīns 8 943 9 285 342 3,82

   Benzīns bio 87 164 87 141 -23 -0,03

   Biobenzīns (E85) 27 22 -5 -18,52

   Dīzeļdegviela* 229 595 257 876 28 281 12,32

   Biodīzeļdegviela  (100%) 18 14 -4 -22,22

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 13 595 11 313 -2 282 -16,79

   Autogāze 26 113 26 480 367 1,41

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 183 155 164 997 -18 158 -9,91

   Benzīns 157 169 12 7,64

   Benzīns bio 502 282 -220 -43,82

   Dīzeļdegviela* 107 239 109 876 2 637 2,46

   Biodīzeļdegviela  (100%) 26 81 55 -

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 17 480 13 328 -4 152 -23,75

   Petroleja 40 606 24 507 -16 099 -39,65

   Autogāze 947 957 10 1,06

   Kurināmā gāze 15 326 15 334 8 0,05

   Degvieleļļa 811 419 -392 -48,34

   Citi 61 44 -17 -27,87

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Kopā (t), tai skaitā 21 925 19 502 -2 423 -11,05

   - Fiziskām personām 1 225 1 290 65 5,31

   - Juridiskām personām 10 109 9 451 -658 -6,51

   - Kuģu apgāde 8 702 6 719 -1 983 -22,79

   - Izmantošanai brīvostās un brīvajās zonās 1 889 2 042 153 8,10

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 7 019 9 165 2 146 30,57

   Benzīns 648 177 -471 -72,69

   Benzīns bio 129 122 -7 -5,43

   Dīzeļdegviela* 2 517 5 196 2 679 -

   Biodīzeļdegviela  (100%) 48 11 -37 -77,08

   Petroleja 10 8 -2 -20,00

   Autogāze 151 179 28 18,54

   Kurināmā gāze 12 10 -2 -16,67

   Degvieleļļa 250 225 -25 -10,00

   Citi 3 254 3 237 -17 -0,52

   Benzīns

   Citi

   Benzīns bio

   Biobenzīns (E85)

   Dīzeļdegviela*

   Biodīzeļdegviela  (100%)

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem**

   Petroleja

   Autogāze

   Kurināmā gāze

   Degvieleļļa

2.1. MAZUMTIRDZNIECĪBĀ realizētā produkcija

2.2. LIETOTĀJIEM (vairumtirdzniecībā) realizētā produkcija

2.3. MARĶĒTĀS dīzeļdegvielas realizācija (t.sk. bio vismaz 5%)

2.4. Naftas produktu (degvielas) izlietojums savam patēriņam, citiem mērķiem

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.,



Akcīzes preču aprites daļa 

Naftas produktu (degvielas) aprite

2.pielikums

2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

 Kopā (t), tai skaitā 362 304 444 436 82 132 22,67

1 889 337 -1 552 -82,16

7 807 20 401 12 594 -

263 429 338 253 74 824 28,40

33 531 21 657 -11 874 -35,41

25 911 886 -

53 333 57 391 4 058 7,61

118 340 222 -

2 172 5 146 2 974 -

3.1. Nosūtīts uz citu ES dalībvalsti

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Nosūtīts citai ES dalībvalstij (t), tai skaitā 356 695 442 749 86 054 24,13

   Benzīns 1 223 31 -1 192 -97,47

   Benzīns bio 7 807 20 401 12 594 -

   Dīzeļdegviela* 263 387 337 664 74 277 28,20

   Biodīzeļdegviela  (100%) 28 984 21 657 -7 327 -25,28

   Petroleja 25 911 886 -

   Sašķidrinātā naftas gāze 53 333 57 391 4 058 7,61

   Citi 1 936 4 694 2 758 -

,

3.2. Eksportēts

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 6 

mēneši

2015.gada 6 

mēneši
Starpība

Izmaiņas              

%

Eksportam (t), tai skaitā 5 609 1 687 -3 922 -69,92

   Benzīns 666 306 -360 -54,05

   Dīzeļdegviela* 42 589 547 -

   Biodīzeļdegviela  (100%) 4 547 0 -4 547 -100,00

   Degvieleļļa 118 340 222 -

   Citi 236 452 216 91,53

 **t.sk.dīzeļdegviela lauksaimniekiem bio (5%-30%)

 Dīzeļdegviela*

3. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) nosūtīšanu atliktajā nodokļu maksāšanas režīmā 

(t.sk. izlaists patēriņam, pēc tam nosūtīts) (4.1. Nosūtīts uz citu ES dalībvalsti+ 4.2.  Eksportēts)

Naftas produktu (degvielas)

 Benzīns

 Benzīns bio

* t.sk. dīzeļdegviela bio (5%-30%), marķētā dīzeļdegviela , marķētā dīzeļdegviela bio (vismaz 5%)    

 Biodīzeļdegviela (100%)

 Petroleja

 Sašķidrinātā naftas gāze

 Degvieleļļa

 Citi

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.,



Akcīzes preču aprites daļa

Naftas produktu (degvielas) aprite

3.pielikums

2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas               

%

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 102 854 104 191 1 337 1,30

1 839 1 967 128 6,96

16 654 16 456 -198 -1,19

0 9 9 -

60 955 67 920 6 965 11,43

15 47 32 -

7 317 5 071 -2 246 -30,70

7 664 4 944 -2 720 -35,49

4 903 4 951 48 0,98

2 250 2 063 -187 -8,31

341 50 -291 -85,34

916 713 -203 -22,16

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas                

%

Saražots (t), tai skaitā 91 351 98 065 6 714 7,35

   Benzīns 2 517 1 003 -1 514 -60,15

   Benzīns bio 12 814 14 758 1 944 15,17

   Biobenzīns (E85) 0 9 9 -

   Dīzeļdegviela* 65362 78 065 12 703 19,43

   Biodīzeļdegviela  (100%) 6 609 1 506 -5 103 -77,21

   Petroleja 41 59 18 43,90

   Sašķidrinātā naftas gāze 3991 2 659 -1 332 -33,38

  Citi 17 6 -11 -64,71

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 66 400 64 974 -1 426 -2,15

   Benzīns 950 1 010 60 6,32

   Benzīns bio 12 179 11 878 -301 -2,47

   Biobenzīns (E85) 0 9 9 -

   Dīzeļdegviela* 46 763 47 443 680 1,45

   Biodīzeļdegviela  (100%) 5 27 22 -

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 3 885 2 104 -1 781 -45,84

   Petroleja 41 39 -2 -4,88

   Autogāze 1 524 1 624 100 6,56

   Kurināmā gāze 1 044 833 -211 -20,21

   Citi 9 7 -2 -22,22

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas               

%

Nodots patēriņam (t), tai skaitā 36 454 39 217 2 763 7,58

   Benzīns 889 957 68 7,65

   Benzīns bio 4 475 4 578 103 2,30

   Dīzeļdegviela* 14 192 20 477 6 285 44,29

   Biodīzeļdegviela  (100%) 10 20 10 100,00

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 3 432 2 967 -465 -13,55

   Petroleja 7 623 4 905 -2 718 -35,66

   Autogāze 3 379 3 327 -52 -1,54

   Kurināmā gāze 1 206 1 230 24 1,99

   Degvieleļļa 341 50 -291 -85,34

   Citi 907 706 -201 -22,16

   Autogāze

   Kurināmā gāze

   Petroleja

NAFTAS PRODUKTU (DEGVIELAS) APRITE

Naftas produktu (degvielas)

   Benzīns

   Benzīns bio

   Biobenzīns (E85)

   Dīzeļdegviela*

   Biodīzeļdegviela  (100%)

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem**

   Degvieleļļa

   Citi

2015.gada jūnijs

1. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) kopējo NODOŠANU PATĒRIŅAM                                                

(1.1.Ražots un nodots patēriņam +1.2.nodots patēriņam)

1.1. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) RAŽOŠANU (naftas produktu (degvielas) 

ražošana, sajaukšana, apstrāde, pārstrāde un fasēšana)

1.2. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) NODOŠANU PATĒRIŅAM

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.



Akcīzes preču aprites daļa

Naftas produktu (degvielas) aprite

3.pielikums

2. Naftas produktu (degvielas) KOPĒJĀ REALIZĀCIJA (2.1.+2.2.+2.3.+2.4)

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Kopā (t), tai skaitā 101 696 105 391 3 695 3,63

1 813 1 821 8 0,44

16 297 16 332 35 0,21

6 6 0 0,00

60 561 69 006 8 445 13,94

19 43 24 -

7 423 5 267 -2 156 -29,04

7 664 4 944 -2 720 -35,49

5 090 5 087 -3 -0,06

2 247 2 062 -185 -8,23

142 92 -50 -35,21

434 731 297 68,43

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 66 712 72 606 5 894 8,83

   Benzīns 1 653 1 773 120 7,26

   Benzīns bio 16 167 16 248 81 0,50

   Biobenzīns (E85) 6 6 0 0,00

   Dīzeļdegviela* 39 989 46 761 6 772 16,93

   Biodīzeļdegviela  (100%) 5 4 -1 -20,00

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 3 979 2 912 -1 067 -26,82

   Autogāze 4 913 4 902 -11 -0,22

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 31 434 28 860 -2 574 -8,19

   Benzīns 54 38 -16 -29,63

   Benzīns bio 108 62 -46 -42,59

   Dīzeļdegviela* 17 655 19 142 1 487 8,42

   Biodīzeļdegviela  (100%) 9 35 26 -

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem** 3 444 2 355 -1 089 -31,62

   Petroleja 7 662 4 943 -2 719 -35,49

   Autogāze 155 159 4 2,58

   Kurināmā gāze 2 246 2 062 -184 -8,19

   Degvieleļļa 95 58 -37 -38,95

   Citi 6 6 0 0,00

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Kopā (t), tai skaitā 2 494 2 393 -101 -4,05

   - Fiziskām personām 103 98 -5 -4,85

   - Juridiskām personām 1 044 1 079 35 3,35

   - Kuģu apgāde 1 081 898 -183 -16,93

   - Izmantošanai brīvostās un brīvajās zonās 266 318 52 19,55

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Realizētā produkcija (t), tai skaitā 1 056 1 532 476 45,08

   Benzīns 106 10 -96 -90,57

   Benzīns bio 22 22 0 0,00

   Dīzeļdegviela* 423 710 287 67,85

   Biodīzeļdegviela  (100%) 5 4 -1 -20,00

   Petroleja 2 1 -1 -50,00

   Autogāze 22 26 4 18,18

   Kurināmā gāze 1 0 -1 -100,00

   Degvieleļļa 47 34 -13 -27,66

   Citi 428 725 297 69,39

   Dīzeļdegviela lauksaimniekiem**

   Petroleja

   Benzīns

   Benzīns bio

   Biobenzīns (E85)

   Dīzeļdegviela*

   Biodīzeļdegviela  (100%)

   Autogāze

   Kurināmā gāze

   Citi

2.1. MAZUMTIRDZNIECĪBĀ realizētā produkcija

2.2. LIETOTĀJIEM (vairumtirdzniecībā) realizētā produkcija

2.3. MARĶĒTĀS dīzeļdegvielas realizācija (t.sk. bio vismaz 5%)

2.4. Naftas produktu (degvielas) izlietojums savam patēriņam, citiem mērķiem

   Degvieleļļa

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.



Akcīzes preču aprites daļa

Naftas produktu (degvielas) aprite

3.pielikums

2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

 Kopā (t), tai skaitā 63 292 70 607 7 315 11,56

1 174 53 -1 121 -95,49

459 3 012 2 553 -

46 037 52 038 6 001 13,04

5 042 5 305 263 5,22

0 39 39 -

10 104 8 978 -1 126 -11,14

118 0 -118 -100,00

358 1 182 824 -

 3.1. Nosūtīts uz citu ES dalībvalsti

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Nosūtīts citai ES dalībvalstij (t), tai skaitā 60 068 70 492 10 424 17,35

   Benzīns 1 107 0 -1 107 -100,00

   Benzīns bio 459 3 012 2 553 -

   Dīzeļdegviela* 46 037 52 038 6 001 13,04

   Biodīzeļdegviela  (100%) 2 048 5 305 3 257 -

   Petroleja 0 39 39 -

   Sašķidrinātā naftas gāze 10 104 8 978 -1 126 -11,14

   Citi 313 1 120 807 -

3.2. Eksportēts

Naftas produktu (degvielas)
2014.gada 

jūnijs

2015.gada 

jūnijs
Starpība

Izmaiņas              

%

Eksportam (t), tai skaitā 3 224 115 -3 109 -96,43

   Benzīns 67 53 -14 -20,90

   Dīzeļdegviela* 0 0 0 -

   Biodīzeļdegviela  (100%) 2 994 0 -2 994 -100,00

   Degvieleļļa 118 0 -118 -100,00

   Citi 45 62 17 37,78

 **t.sk.dīzeļdegviela lauksaimniekiem bio (5%-30%)

 Degvieleļļa

 Citi

* t.sk. dīzeļdegviela bio (5%-30%), marķētā dīzeļdegviela , marķētā dīzeļdegviela bio (vismaz 5%)        

 Dīzeļdegviela*

 Benzīns bio

 Biodīzeļdegviela (100%)

 Petroleja

 Sašķidrinātā naftas gāze

3. Pamatdati par naftas produktu (degvielas) nosūtīšanu atliktajā nodokļu maksāšanas režīmā 

(t.sk. izlaists patēriņam, pēc tam nosūtīts) (4.1. Nosūtīts uz citu ES dalībvalsti+ 4.2.  Eksportēts)

Naftas produktu (degvielas)

 Benzīns

Analītiskajā materiālā un pielikumos apkopota informācija no VID informācijas sistēmās iesniegtajiem pārskatiem uz datu apkopošanas brīdi. Informācija turpmākajās publikācijās var tikt precizēta.



Akcīzes preču aprites daļa

Naftas produktu (degvielas) aprite

4.pielikums

2008.gads 2009.gads 2010.gads 2011.gads 2011.gads 2014.gads 2015.gads

01.01. 01.02. 01.01. 01.01. 01.06. 01.01. 01.01.

(LVL) (LVL) (LVL) (LVL) (LVL) (EUR) (EUR)

Svinu nesaturošais benzīns (par 1000 l) 228 269 269 269 289 411,21 411,21

Svinu nesaturošais benzīns, kuram tiek pievienots etilspirts (bio 5%) (par 1000 l)
1 217 256 256 269 289 411,21 411,21

Svinu nesaturošais benzīns, kuram tiek pievienots etilspirts (bio 85%)   (par 1000 l)
2

11,4 - 68,4 
(proporcionāli 

absolūtā etilspirta 

daudzumam) 

13,45 - 80,70 
(proporcionāli 

absolūtā etilspirta 

daudzumam) 

80,7
(absolūtā spirta saturs 

no 70 līdz 85 

tilpumprocentiem 

80,7
(absolūtā spirta saturs 

no 70 līdz 85 

tilpumprocentiem 

86,7
(absolūtā spirta saturs 

no 70 līdz 85 

tilpumprocentiem 

123,36
(absolūtā spirta saturs 

no 70 līdz 85 

tilpumprocentiem 

123,36
(absolūtā spirta saturs 

no 70 līdz 85 

tilpumprocentiem 

Svinu saturošais benzīns (par 1000 l) 297 300 300 300 320 455,32 455,32

Dīzeļdegviela (par 1000 l) 193 234 234 234 234 332,95 332,95

Dīzeļdegviela (bio 5-30%) (par 1000 l)
3 184 223 223 234 234 332,95 332,95

Dīzeļdegviela (bio vismaz 30%) (par 1000 l) 
4 136 164 164 164 164 233,35 332,95

Biodīzeļdegviela (par 1000 l)
 5 0 0 0 0 0 0 0

Petroleja (par 1000 l) 193 234 234 234 234 332,95 332,95

Degvieleļļa (par 1000 kg) 11 11 11 11 11 15,65 15,65

Degvieleļļa (par 1000 l) 
6 193 234 234 234 234 332,95 332,95

Naftas gāzes un pārējie gāzveida ogļūdeņraži (par 1000 kg) 
7 87 90 90 90 90 161 161

Marķētā degviela (par 1000 l) 15 15 40 40 40 56,91 56,91

Marķētā degviela (bio 5%) (par 1000 l) - - 15                
no 01.07.2010

15 15 21,34 21,34

Dīzeļdegviela (par 1000 l)8 - - - - - - 50              no 

01.07.2015

1 
etilspirts, kas iegūts no lauksaimniecības izejvielām un kas ir dehidrēts (ar spirta saturu vismaz 99,5 tilpumprocenti) un absolūtā spirta saturs veido 5,0 tilpumprocentus no kopējā produktu daudzuma

2
 etilspirts, kas iegūts no lauksaimniecības izejvielām un ir dehidratēts (ar spirta saturu vismaz 99,5 tilpumprocenti) un absolūtā spirta saturs veido no 70,0 līdz 85,0 tilpumprocentus no kopējā produktu daudzuma

3
 biodīzeļdegviela vai rapšu sēklu eļļa veido no 5 līdz 30 (neieskaitot) tilpumprocentiem no kopējā naftas produktu daudzuma

4
 biodīzeļdegviela vai rapšu sēklu eļļa veido vismaz 30 tilpumprocentus no kopējā naftas produktu daudzuma

5
 biodīzeļdegviela, kas pilnībā iegūta no rapšu sēklu eļļas un rapšu sēklu eļļa, kuru realizē vai izmanto par kurināmo vai degvielu

6
 degvieleļļai, kuras kolometriskais indekss ir mazāks par 2,0 un kinemātiskā viskozitāte 50

o
 C ir mazāka par 25 mm²/s, tās aizstājējproduktiem un komponentiem

7 
 ja piegādā izmantošanai par kurināmo - 0 EUR

Akcīzes nodokļa likmju izmaiņas naftas produktiem



Akcīzes pārvalde

Naftas produktu (degvielas) aprite

5.pielikums

1

2

3

4

5

6 GULFSTREAM OIL SIA

7 LDZ RITOŠĀ SASTĀVA SERVISS SIA

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 GOTIKA AUTO SIA

12

13 EK TRADE SIA

14 ZIKO SIA

15 LŪCIJA SIA

LATVIJAS PROPĀNA GĀZE SIA

ASTARTE-NAFTA SIA

AUGSTCELTNE SIA

RUSLATNAFTA SIA

INGRID A SIA

AKSELSS SIA

EAST-WEST TRANSIT SIA

ASTARTE-NAFTA SIA

EURO ENERGO COMPANY SIA

Komersanta nosaukums 

STATOIL FUEL & RETAIL LATVIA SIA

NESTE LATVIJA SIA

LUKOIL BALTIJA R SIA

VIRŠI-A AS

Lielākie komersanti pēc patēriņam nodotā  naftas produktu                                                                                                                            

(degvielas) apjoma 2015.gada 6 mēnešos

Lielākie komersanti pēc mazumtirdzniecībā realizētā                                       

degvielas apjoma 2015.gada 6 mēnešos

EVIJA SIA

Komersanta nosaukums 

STATOIL FUEL & RETAIL LATVIA SIA

NESTE LATVIJA SIA

LUKOIL BALTIJA R SIA

EAST-WEST TRANSIT SIA

LATVIJAS PROPĀNA GĀZE SIA

VIRŠI-A AS

SUMATA SIA

RDZ ENERGY SIA

ORLEN LATVIJA SIA

STRAUJUPĪTE SIA


